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Suomen Kalankasvattajaliitto ry

Lausunto

19.03.2025

Asia:  VN/3804/2025-MMM-1

Lausuntopyyntö valtioneuvoston asetuksesta Euroopan meri-, kalatalous- ja 
vesiviljelyrahaston Suomen ohjelmasta 2021-2027 myönnettävästä tuesta 
annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

 EHDOTUS VALTIONEUVOSTON ASETUKSEKSI EUROOPAN MERI- KALATALOUS- JA 
VESIVILJELYRAHASTON SUOMEN OHJELMASTA 2021-2027 MYÖNNETÄVÄSTÄ TUESTA ANNETUN 
VALTIONEUVOSTON ASETUKSEN MUUTTAMISESTA 

Asetusta muutettaisiin säätämällä neljästä uudesta avustusmuodosta, joissa tuki myönnettäisiin 
kertakorvauksena: tuesta pieniin innovaatio- ja kehittämishankkeisiin, tuesta kalastuksen 
yritystoiminnan kokeilemiseen, tuesta kalastuksen yritystoiminnan käynnistämiseen sekä tuesta 
pieniin kunnostushankkeisiin. 

Tavoitteena on kalatalousalan kestävän kasvun tukeminen, alkutuotannon edellytysten 
turvaaminen, uudistumisen ja innovaatioiden vauhdittaminen sekä ympäristökysymysten yhä 
parempi huomioiminen. 

Yksityiskohtaisissa perusteluissa mainitaan kertakorvauksena myönnettävä tuki pieniin innovaatio- ja 
kehittämishankkeisiin. Tukea voidaan myöntää pienten ja keskisuurten yritysten hankkeisiin 
kalastuksessa, vesiviljelyssä sekä kalanjalostuksessa. Suuryritykset voivat hyödyntää muita 
avustusmuotoja rahastoa koskevien säädösten mukaisesti. 

Tukirahoituksella on suuri merkitys kalankasvatusalan toimijoille EMKVR:n ollessa käytännössä ainoa 
merkittävä julkisen rahoituksen lähde elinkeinokalataloudelle. Suomalainen osaaminen, kalojen 
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hyvinvointi ja ympäristöasioiden huomioiminen ovat jo nyt korkealla tasolla kalankasvatuksessa. 
Elinkeino haluaa olla kehityksessä vahvasti mukana myös jatkossa. 

 Tämä antaa hyvät mahdollisuudet vesiviljelytoiminnan, uusien teknologioiden ja innovaatioiden 
kehittämiseen Suomessa ja tuotannon kestävälle lisäämiselle.  Kotimaisen kumppanuuspohjalle 
rakentuvan alan kehittämiseksi tehtävän yhteistyön edistäminen on tärkeää, jotta oikeat ratkaisut 
Suomen erityisolosuhteisiin löytyvät. 

Suomen Kalankasvattajaliitto haluaa korostaa, että vesiviljely tulee nähdä tuotantoketjuna, jossa 
kullakin tuotantovaiheella on oma, tärkeä roolinsa kokonaisuuden toimivuuden kannalta. 
Rahoitustukea tarvitsevat sekä poikasvaiheen laitokset että varsinainen ruokakalatuotanto.  

Kotimaisen kalan edistämisohjelman tavoitteeksi asetetun kotimaisen kalankäytön lisäämisen 
saavuttamiseksi resursseja tarvitaan kaikkiin kalankasvatuksen tuotantovaiheisiin ja laitostyyppeihin. 
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